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صنعت و تجارت

مدیر کل دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت:
در آستانه دستیابی به رکورد صادرات یک 
میلیارد دلاری ایران به کشورهای آفریقایی

مدیرکل دفتر عربی آفریقایی سازمان توسعه تجارت ایران با 
اشاره به افزایش ۶۰۰ میلیون دلاری صادرات ایران به آفریقا 
گفت: آمارهای منتشره نشان می دهد در ۹ ماهه ابتدای سال 
۱۴۰۰ صادرات ایران به قاره آفریقا با افزایش ۱۹۹ درصدی 
نسبت به مدت مشابه در ســال ۱۳۹۹ به ۹۱۲ میلیون دلار 
رســید.به گزارش اقتصاد ســرآمد، فرزاد پیلتن با اشاره به 
افزایش ۶۰۰ میلیون دلاری صادرات ایران به آفریقا گفت: 
آمارهای منتشره نشان می دهد در ۹ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۰ 
صادرات ایران به قاره آفریقا با افزایش ۱۹۹ درصدی نسبت 
به مدت مشابه در سال ۱۳۹۹ به ۹۱۲ میلیون دلار رسید.وی 
با اعلام خبر گفت: در میان طرف های عمده صادراتی ایران 
به آفریقا طی مدت مذکور کشــور غنا با ۲۹۲ میلیون دلار، 
رتبه ۱، آفریقای جنوبی با ۱۶۹ میلیون دلار، رتبه ۲، نیجریه 
با ۸۵ میلیون دلار، رتبه ۳، سودان با ۷۲ میلیون دلار، رتبه ۴ و 
الجزایر با ۶۷ میلیون دلار، رتبه ۵ را کسب کرده اند.مدیرکل 
دفتر عربی آفریقایی سازمان توســعه تجارت ایران افزود: 
همچنین کشورهای کنیا با ۵۷ میلیون دلار، موزامبیک با ۵۵ 
میلیون دلار، تانزانیا با ۴۹ میلیون دلار و سومالی با ۱۸ میلیون 
دلار و ساحل عاج با ۱۴میلیون دلار به ترتیب رتبه های ۶ تا ۱۰ 
طرف های صادراتی ایران در قاره آفریقا را به خود اختصاص 
داده اند.وی ادامه داد: همچنین طی مدت مذکور ۴۰ میلیون 
دلار از کشورهای آفریقایی کالا به ج.ا.ایران وارد شده است.

پیلتن همچنین گفت: پیش بینی می شود تا پایان سال ۱۴۰۰ 
رکورد صادرات ۱ میلیارد دلاری به قاره آفریقا در سال ۱۴۰۰ 

محقق شود.

رئیس کمیسیون صنایع مجلس مطرح کرد
با دخالت وزیر صمت در عزل و نصب های مدیران 

ارشد ایران خودرو و سایپا برخورد می کنیم
رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: دخالت های 
وزیر صنعت، معدن و تجارت در عزل و نصب های مدیران 
ارشد این دو خودروســاز وجهه قانونی ندارد و کمیسیون 
صنایع و معادن با این مسئله برخورد قانونی خواهد کرد.به 
گزارش اقتصادسرآمد،  عزت الله اکبری تالارپشتی با اشاره 
به سهام ۶ درصدی دولت در ایران خودرو و ۱۷ درصدی در 
سایپا گفت: دخالت های وزیر صنعت، معدن و تجارت در 
عزل و نصب های مدیران ارشــد این دو خودروساز وجهه 
قانونی نــدارد و کمیســیون صنایع و معادن با این مســئله 
برخورد قانونی خواهد کرد.رئیس کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس با بیان اینکه سایپا و ایران خودرو حیاط خلوت دولت 
نیست، گفت: بنده مکرر به وزیر صمت تذکر داده ام به این 
دو خودروساز بزرگ همچون گذشته به منزله حیاط خلوت 
دولت نگاه نکنید، این نگاه مغایر با منافع ملی و قواعد درست 
اداره یک بنگاه اقتصادی است.وی افزود: عدم دخالت دولت 
در این دوخودروساز، موجب شکوفایی استعدادهایی می 
 شود که از درون و برون می توانند به اینها کمک نمایند. دولت 
باید دراصلاح ساختار ســایپا و ایران خودرو کمک کند تا 
در شرایط مساوی باخودرو سازان بخش خصوصی بتواند 
رقابت کرده و آنچه که تاکنون بوده نادیده گرفتن ظرفیت ها 
و توان بالای فنی و مدیریتی داخلی این دو خودرو ســاز از 
طرف دولت بوده که همواره نگاه دستوری و هزینه ساز بوده 

و موجب نارضایتی مردم شده است.

گروه مانع زدایــی از تولید - در حالی که 
بســیاری از صنایع در حال حاضر در رکود 
نسبی به ســر می برند، یکی از بخش هایی 
که امروز می توانیم به آن توجه ویژه داشــته و برای 
تحقق فرمایشات رهبری از آن بیشــترین استفاده را 
داشته باشیم، صنایع غذایی در ایران است، صنایعی که 
سهم بالایی از گردش اقتصادی و تولید ناخالص ملی 
کشــورمان را به خود اختصاص داده اند. این صنعت 
مهم و پیشرو نقش بســیار تعیین کننده ای در توسعه 
اقتصادی کشور بویژه در شرایط حساس و استراتژیک 
فعلی ایران ایفا می کند. به ایــن دلیل که توجه به این 
بخش از اقتصاد کشور علاوه بر تامین نیازهای داخلی 
و امنیت غذایی فرصتی بــرای ارزآوری با صادرات 

خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، براساس آمارهای موجود 
بیــش از ۱۰ درصد از ارزش افــزوده بخش صنعت 
کشــور از تولیدات صنعت غذایی تامین می شود و 
در سال ۹۷ صادرات محصولات تبدیلی کشاورزی 
و مواد غذایی ایران به ۵/۵ میلیارد دلار رســید که با 
وجود تحریم های شــدید علیه ایــران این رقم قابل 
توجه اســت. با توجه به کاهش آهنگ رشد جمعیت 
و کاهش قدرت خرید مصرف کنندگان داخلی ادامه 
رشد و توسعه  این صنعت مستلزم حضور در بازارهای 
منطقه است. از جمله مهم ترین بازارهای منطقه برای 
صادرات موادغذایی  ایران سه کشور روسیه، عراق و 

عمان است.
بررسی ساختار رقبا در بازار و ارزیابی شرایط عرضه 
و تقاضا در بازارهای بین المللی از محورهای اساسی 
موردنیاز برای حضور موفق این صنعت در بازارهای 
بین المللی و بویژه کشــورهای همســایه است. نام 
گذاری امســال به این عنوان از ســوی رهبر معظم 
انقلاب اولا حاکی از آگاهی و درک عمیق ایشــان از 
نیازها و اولویت های کشور است، بدون شک با تحقق 
این شــعار بخش زیادی از مشــکلات و موانع پیش 
روی تولید و اقتصاد کشــور از میان برداشته خواهد 

شد. دولتمردان و مدیران دســتگاه های اجرایی باید 
برای تحقق این شعار به معنای واقعه کلمه بکوشند، 
متاســفانه خیلی از مدیران میانی و اجرایی در کشور 
توجه لازم را به شعار سال ها ندارند و در برخی مواقع 
نه تنها مانع زدایی نمی کنند بلکه خود نادانسته بر سر 
راه تولید و صادرات و کارآفرینی مانع ایجاد می کنند.

پشتیبانی از صنایع غذایی در سال مانع زدایی
مهدی چراغی  کارشناس صنابع غذایی در اینباره به 
روزنامه اقتصادسرآمد، گفت: طبق برآوردها گردش 
مالی مواد غذایی در ایران حــدود ۱۰۰ میلیارد دلار 
است.  که در سال مانع زدایی ها و پشتیبانی از تولید این 

میزان باید افزایش یابد. بررسی ها نشان می دهد صنایع 
غذایی بالاترین ســهم را در ایجاد اشتغال در کشور 
داشته اســت و پیش بینی ها بر این نکته استوار است 
که این بخش امکان توسعه اشتغال در اقتصاد کشور 

را بیش از سایر بخش های صنعتی خواهد داشت .
چه چیز مانع پشیبرد صنایع غذایی است

وی ادامه داد: یکی از مهم ترین مشکلاتی که در دوران 
رکود پررنگ تر شده و تاثیر به سزایی بر روی عملکرد 
بنگاه های تولیدی داشته است، مشکلات تامین مالی 
و نقدینگی این بنگاه ها اســت. از سوی دیگر، کمبود 
منابع مالی صنایع غذایی و عدم کارایی بازار سرمایه، 

موجب بالا رفتــن هزینه های تامین مالــی در تولید 
صنایع غذایی در ایران شده اســت. به طوری که در 
مقایسه با رقبای خارجی، رقابت پذیری صنعت غذا 

را کاهش داده است.
نقش بخش خصوصی در حمایت از صنایع 

غذایی در سال مانع زدایی ها
وی در بخش دیگری از ســخنان گفت: در شرایطی 
که بحران کرونا جهان را فرا گرفته اســت تامین مواد 
غذایی موردنیاز مردم که از کالاهای اساســی است 
قطعا در اولویت است و بنابراین تقاضا برای بسیاری 
از موادغذایی بیشتر از گذشته است و تولیدکنندگان در 

سنگر تولید بیش از گذشته با تلاشی مضاعف به تولید 
و تامین نیازهای اساسی مردم مشغولند.

جنگ تمام عیار اقتصادی با دشمن
چراغی معتقد است: قوانین اقتصادی کشور برای یک 
شرایط عادی تدوین شده اند در حالی که ما امروز در 
یک جنگ تمام عیار اقتصادی با دشــمن قرار داریم 
و تحریم های ظالمانه و حضور فعالانه کشــورهای 
منطقه در عرصه تولید و صادرات بازنگری در قوانین 

و مقررات را ضروری کرده است.
او یادآور شــد: متاســفانه در۲ ســال پایانی دولت 
دوازدهم شــاهد تصمیم گیری هــای عجولانه، غلط 
و بدون برنامه ریزی در حوزه صــادرات بودیم و با 
جرات می گویم که بانک مرکزی با بخشــنامه های 
خود در این دوره ظلم زیادی بــه صادرات غیرنفتی 
کرد و صادرات کشــور از ریل اصلــی خود خارج 
شــد. امیدواریم مدیران اقتصادی دولت ســیزدهم 
و رییس بانک مرکــزی که فردی جــوان، کاربلد و 
خوش فکر است بتواند با تصمیمات درست و برنامه 
های مناســب صادرات کشور را به مســیر اصلی و 
ریل خود بازگردانند. برای اینکــه فعالان اقتصادی 
بتوانند نســبت به ورود به فضای کسب وکار و انجام 
سرمایه گذاری ترغیب شــده و برای آن برنامه ریزی 
نمایند ثبات ارزی یکی از مسائل مهم و تعیین کننده 
اســت. بعلاوه عدم امکان پیش بینی وضعیت ارزی 
نیز میتواند امنیت ســرمایه گذاران را تهدید کند.در 
شــرایط فعلی باید زمینه فعالیت بخش خصوصی را 
فراهم کرد امــا در کنار آن نیز باید از اقشــار ضعیف 
جامعه حمایتی مستقیم  شود. پتانسیل و ظرفیت تولید 
بالا، تنوع اقلیمی و تولیدی، انحصار تولید در برخی 
محصولات و وجــود مزیت نســبی در تولید برخی 
محصولات کشاورزی از مزیت های مهم ایران نسبت 
به بســیاری از کشــورها برای حضور در بازارهای 
جهانی است که استفاده از این فرصت بینظیر مستلزم 
 یک عزم جدی برای رفــع محدودیت ها و موانع این 

صنعت است.

در جنگ تمام عیار اقتصادی هستیم اما تدوین قوانین کشور برای شرایط عادی است » اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

صنایع غذایی در دو راهی رقابت  و پشتیبانی 

تولید

استاندار تهران محدودیت استقرار واحد صنعتی در شعاع ۱۲۰ کیلومتری 
استان تهران را یکی از موانع ســرمایه گذاری در استان تهران دانست و 
گفت: ماموریت مهم ما در دولت اصلاح قوانین اســت و بخشی از این 
قوانین دست و پاگیر را در کوتاه ترین زمان ممکن اصلاح خواهیم کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محسن منصوری در مراســم تقدیر از صادرکنندگان نمونه استان 
تهران که در مرکز همایش های کتابخانه ملی برگزار شد، اظهارداشت: حدود ۷۰ 
درصد گردش مالی کشور در استان تهران است و تقریبا ۲۴ درصد از کل صنعت 
کشور در استان تهران قرار دارد و مجموعه خدمات استان تهران نسب به کل کشور 
تعیین کننده اســت و این فرصت بی بدیلی برای اســتان تهران به شمار می رود. 
استاندار تهران افزود: بســیاری از تجارت هایی که در مرزها ثبت می شود، مبدا و 
مقصد آن تهران است و لذا مجموعه استانداری تهران خود را مکلف می داند که به 
خانواده بزرگ صادرکنندگان کمک کند. وی با اشاره به شرایط خاص کشور بیان 
داشت: در شرایط سختی کشور را تحویل گرفته ایم و گلایه مند هم نیستیم و ادعا 
کرده ایم که با این شــرایط کار را تحویل می گیریم و امید داریم با همین شرایط نیز 
این شرایط را ارتقا خواهیم دید. منصوری بیان داشت: دولت هر چقدر مداخلات 
و اثرگذاری مستقیم خود را در تولید و تجارت را کمتر کند و به وظایف ذاتی خود 
از جمله امنیت بپردازد به نفع کلان کشور اســت. وی افزود: در حلقه های تولید 
و تجارت باید به نگاه واحد برسیم اما در ۴۳ ســال گذشته دولت هر زمان به یک 
بخش بیشتر توجه کرده اســت اما نکته مهم آن است که باید به تولید توجه داشت 
تا در صادرات نیز موفق تر بود و هزینه تولید را باید کاهش داد تا در عرصه رقابت 
های بین المللی موفق باشیم. استاندار تهران بیان داشت: موقعیت کم نظیری داریم 
و کشورهای اطراف ایران عمدتا مصرف کننده هســتند و به اعتقاد من با کمک به 
توسعه تجارت در بازار سوریه، افغانستان و پاکستان می توانیم اقتصادمان را اداره 
کنیم که البته از آن به خوبی استفاده نمی کنیم. وی افزود: برخی قوانین بسیار مانع در 
مسیر تولید است از جمله بحث محدودیت شعاع ۱۲۰ کیلومتر که براساس آن اجازه 
استقرار هیچ صنعتی در شعاع ۱۲۰ کیلومتری استان تهران داده نمی شود؛ ماموریت 
مهم ما در دولت اصلاح قوانین است و بخشــی از این قوانین دست و پاگیر را در 
کوتاه ترین زمان ممکن اصلاح خواهیم کرد و نسبت به این موضوع متعهد هستم. 
استاندار تهران اظهار داشت: با سه قیمت گندم و آرد به دست مردم می رسد و این 
موجب بی انضباطی و رانت در بازار می شود و خروجی آن نابسامانی و فساد است.

وی در رابطه با حذف ارز ترجیحی بیان داشت: براساس مطالعات مرکز پژوهش ها 
فقط ۱۰ درصد از این یارانه به جامعه هدف اصابت می کند و در واقعیت یارانه به 
تولیدکننده خارجی پرداخت می شود در حالی که اگر این پول به تولید اختصاص 

می یافت قطعا تحول بزرگی در حوزه صادرات و واردات و تولید ایجاد می شد. 

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران گفت: با شروع به کار دولت جدید 
و تشــکیل کمیته های پایش در تعامل بسیار خوب بین سازمان توسعه 
تجارت، بانک مرکزی و وزارت صمت ایجاد شــده و پایشــی که در 
قوانین دســت و پا گیر صورت گرفته و بعضی از آنها رفع شــده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، محمد لاهوتی در مراسم معرفی صادرکنندگان نمونه استان تهران 
که در مرکز همایش های بین المللی کتابخانه ملی برگزار شد، اظهارداشت: امسال 
پنجمین سالی است که مسئولیت انتخاب صادرکنندگان نمونه استان تهران به اتان 
بازرگانی تهران واگذار شده است و با توجه به عملکرد چند سال گذشته می توان 
نتیجه گرفت کــه  تعامل بین دســتگاه های دولتی و بخــش خصوصی می تواند 
برخی کارها را بــه بخش خصوصی واگذار کرد و نتیجه را بهبود بخشــید. رئیس 
کنفدراســیون صادرات ایران افزود: امسال حدود ۴۹ شــرکت در سامانه مربوطه 
برای انتخاب صادرکنندگان نمونه ثبت نام کردند که از این ۴۹ شرکت ۳۹ پرونده به 
دبیرخانه واصل شد و فرآیند رسیدگی طبق آیین نامه اجرایی انتخاب آغاز شد. وی 
بیان داشــت: با توجه به تعداد متقاضیان ۱۵ شرکت به عنوان صادرکنندگان نمونه، 
ممتاز و شایسته تقدیر بعد از بررسی ها انتخاب شدند.لاهوتی بیان داشت: با وجود 
همه مشکلات در حوزه صادرات غیرنفتی از جمله خود تحریمی ها و تحریم های 
خارجی شرکت ها تمام ســعی و تلاش خود را برای تنوع باز، بسته بندی، ایجاد 
و تولید کالاهای جدیدی تلاش کرده اند تا کالاهــای صادراتی خود را به مقاصد 
مختلف جهان صادر کنند لذا با توجه به امتیازات کســب شده، امسال یک شرکت 
صادرکننده ممتاز، ۱۱ شرکت صادرکننده نمونه و ســه شرکت نیز شایسته تقدیر 
انتخاب شدند. رئیس کنفدراسیون صادرات ایران بیان داشت: وی با اشاره به تغییر 
دولت و تا حدودی تغییر سیاست ها اشاره کرد، گفت: خوشبختانه در دولت سیزدهم 
یک مقدار شرایط و راه تنفس صادرکنندگان بهتر از سال گذشته شده است و به نظر 
می رسد در صورت تداوم این روند می توانیم شاهد و ناظر افزایش صادرات و رفع 
موانع صادراتی باشــیم، من معتقدم تحریم ها تاثیر دارد ولی تاثیر خودتحریمی ها 
بیشتر از تاثیر تحریم های خارجی بوده است و اگر این قیود سه ساله که بی جهت از 
سال ۹۷ تا پایان ۹۹ بسته شد، نبود، نباید صادرات ما باوجود کاهش ارزش پول ملی 
حدود ۳۶ میلیارد دلار در سال ۹۹ می رسید. رئیس کنفدراسیون صادرات ایران بیان 
داشت: از نظر من خودتحریمی ها اجازه نداده است که کشور در بخشی که هزینه 
کاهش پول ملی را داد از منافع آن بهره ببرد اما با شروع به کار دولت جدید و تشکیل 
کمیته های پایش در تعامل بسیار خوب بین سازمان توسعه تجارت، بانک مرکزی 
و وزارت صمت ایجاد شده و پایشی که در قوانین دست و پا گیر صورت گرفته و 
بعضی از آنها رفع شده است، امروز شاهد افزایش ۴۰ درصدی صادرات غیرنفتی 

در ۹ ماهه ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم. 

استاندار تهران خبرداد

قانون ممنوعیت استقرار صنایع در شعاع 
120 کیلومتری استان تهران اصلاح می شود

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران

 تاثیر خودتحریمی ها بیش
 از تحریم های خارجی  است

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه شماره 
AA/1400/17 شماره سامانه ستاد 2000091645000081

موضوع  مناقصه : تأمین  سه قلم عملگر برقی   شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع فوق را با در نظر گرفتن شرایط کلی مشروحه زیر و از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی کیفی  به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید . کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه 
  WWW.SETADIRAN.IR فهرست مناقصه گران دارای صلاحیت ،ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. خاطر 

نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
 )WWW.SETADIRAN.IR( شــماره تماس ســامانه ســتاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه 0211456 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در ســایر اســتان ها، در سایت ســامانه
بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" موجود اســت. الف(  شــرح مختصر خدمات:   تأمین ســه قلم عملگر برقی  مطابق با مشــخصات اعلام شــده در اسناد مناقصه و به 
صورت دو مرحله ای  ب(  نام و نشــانی مناقصه گزار:   شــرکت پایانه های نفتی ایران به نشــانی تهران- خیابان پاســداران- بالاتر از برج سفید- خیابان شــهید حجت سوری )نیستان 
 هفتم(- پلاک 11  ج(  برآورد تقریبی کارفرما:   620ر538ر178ر11 ریال  )یازده میلیارد و یکصد و هفتاد و هشــت میلیون و پانصد و ســی و هشــت هزار و ششــصد و بیســت ریال(  

د( معیارهاي ارزیابي کیفي مناقصه گران: 

1- توان مالی: 30 امتیاز
4- استانداردهای تولید: 15 امتیاز )حسب ماده 25 آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات(

2- ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت: 15  امتیاز
5- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر: 20 امتیاز )حسب ماده 26 آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات(

6- حسن سابقه : 10 امتیاز3- تضمین کیفیت خدمات و محصولات: 10  امتیاز
 WWW.IOTCO.IR کلیه مناقصه گران مکلفند آگهی حاضر و جداول مرتبط با ارزیابی کیفی که در سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( وســایت شرکت پایانه های نفتی ایران به نشانی
موجود می باشد را ظرف مدت 7 روز از زمان درج آگهی دریافت و ضمن تکمیل، مهر و امضای آن ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد و مدارک ذکر شده در این آگهی ظرف 
حداکثر 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( تغذیه نمایند.تذکر 1: حداقل امتیاز کیفی قابل قبول برابر با 60 می باشد.  تذکر2: به منظور 
بررسی معیار تجربه جهت معادل سازی مبالغ قراردادی، با استفاده از نرخ تورم اعلامی از مراجع قانونی، مبالغ قرادادی به روز رسانی گردیده و ملاک سنجش قرار خواهد گرفت.هـ( شرایط 
مناقصه گران متقاضي:1- داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز ، داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم، توانایي فني و مالي انجام کار مطابق استانداردهاي رایج صنعت نفت.2- توانایی  
ارایه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 931ر926ر558 ریال )پانصد و پنجاه و هشت میلیون و نهصد و بیست و شــش هزار و نهصد و سی و یک ریال( حسب آیین نامه شماره 
123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیأت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان 10 درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه در ضمن تضامین 
صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پیوست آیین نامه مذکور ارایه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامینی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ گونه مسئولیت و تعهدی در 
این خصوص نخواهد داشت. همچنین  پس از انعقاد قرارداد از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.3- داشتن سابقه کار مفید و 
مرتبط با خدمات مورد نظر4- داشتن نیروهای متخصص در حوزه های اجرایی، برنامه ریزی، اداری، مدیریتی و همچنین تجهیزات مناسب مطابق با استانداردهای رایج در صنعت نفت.5- دارا 
بودن شخصیت حقوقي6- ارایه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیین نامه اختصاص شناسه  ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی7- ارایه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان 
مجاز امضا    و(  مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارایه پیشنهاد مالی به مدت 180 روز  می باشد.    ز( زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:  1- با عنایت به ابلاغیه 
شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( و تاکید موکد بر الزام بکارگیري امضاي الکترونیکي اسناد پاکت هاي )ب( و )ج( و 
عدم پذیرش نسخ فیزیکي و اسناد فاقد امضاي الکترونیکي )داراي مهرگرم(، کلیه مناقصه گران موظف مي باشند تمامي اسناد پاکت هاي )ب( و)ج( را با امضاء الکترونیکي به همراه کپی 
ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار، در موعد مقرر در اسناد مناقصه، از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاري نمایند. در غیر اینصورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فیزیکي اسناد پیش 
گفته )به جز اصل ضمانتنامه( معذور خواهد بود. 2- کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز از  زمان درج آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابي 
کیفي  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام و حداکثر ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، مهر و امضاي آن ها )با رعایت مفاد بند فوق( 
و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهینامه هاي ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پیش گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند. همچنین 
مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي  HTTP://IETS.MPORG.IR،WWW.SHANA.IR  و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.      تذکر : مناقصه گزار در 

قبول و یا رد مدارک مناقصه گران در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود. 
روابط عمومي شرکت پایانه های نفتی ایرانمیم الف : -1    شناسه آگهی :  1255913

نوبت دوم
شرکت ملی نفت ایران

شرکت پایانه های نفتی ایران


